- 1 -

关于公布 2020 年上半年重庆师范大学对口贯通
“3+4”分段人才培养职业技能测试成绩的通知

各相关中职学校、各位考生：

2020 年上半年重庆师范大学对口贯通“3+4”分段人才培养职

业技能测试阅卷工作已全部完成，现将考生本次测试成绩予以公

布，请考生及时查询，具体事项通知如下：

 一、成绩查询方式

从 7 月 6 日起，考生可点击以下链接进入成绩查询系统

http://219.221.10.41/zdks/index/，通过输入身份证号和准考证号

进行成绩查询。

 二、成绩复核流程

（一）考生若对测试成绩有异议，可于本通知发布之日起的 3

个工作日内，由考生本人提出成绩复核申请，逾期一律不再受理。

成绩复核主要是核对是否漏登、漏判、错登、错加分数，核对卷面

成绩统计合成是否有误，是否与向考生公布的成绩一致，不重新评

卷。

（二）考生若要进行成绩复核，请下载“成绩复核申请表”（见

附件），由本人签字并盖拇指手印，附上本人身份证正反面复印件

 重师教〔2020〕91 号

- 2 -

后，交至所在中职学校，由所在中职学校统一于 7 月 8 日 17:30

前交至重庆师范大学教务处教学运行科（大学城校区弘德楼 1 栋 1

楼 1106 室）。成绩复核不接收任何其它申请方式（如电话、电子

邮件、短信、传真等）。

（三）我校在收到考生复核申请后，统一于 2020 年 7 月 9 日

组织复核，并于 2020 年 7 月 10 日将复核结果回复考生所在中职

学校。复核发现成绩有误的，将予以更正。

附件：考生成绩复核申请表

                                   重庆师范大学教务处

                                     2020 年 7 月 6 日

（联系人：程渝；联系电话：65910194）